АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2009                    №  98

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работника ФГУ «Томский ЦСМ»

За  добросовестный труд, значительный вклад в развитие метрологического обеспечения  города и в связи с 90-й годовщиной образования ФГУ «Томский ЦСМ»

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения Чепика Владимира Михайловича, инженера по метрологии  2 категории Колпашевского филиала федерального государственного учреждения «Томский центр стандартизации, метрологии и сертификации».

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.

И.о. Главы поселения                                                                   Ю.С. Иванов